

# **KCL HOLDING ApS**

Banemarksvej 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2017**

---

**Mads Ballegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KCL HOLDING ApS  
Banemarksvej 2  
2600 Glostrup

CVR-nr: 35517030  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr: 18192195  
P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed med administration af associeret virksomhed.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. -313.870. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2017.

## KAPITALFORHOLD

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift. Selskabets kapitalejer stiller finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvilket er en forudsætning for fortsat drift.

Indskudskapitalen forventes ikke at kunne reetableres ved egen indtjening i det kommende år.

## RESULTATDISPONERING

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Årets resultat	-313.870	-29
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	-313.870	-29
<b>IALT</b>	<b>-313.870</b>	<b>-29</b>
Selskabets egenkapital	-272.401	41

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Driften af selskabet har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Efter regnskabsårets udløb er associeret virksomhed tager under konkursbehandling. Nedskrivninger er indregnet i årets resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-30.293</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-30.293</b>
Andre finansielle indtægter .....			13.125
Øvrige finansielle omkostninger .....		-308.870	-11.813
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-313.870</b>	<b>-28.981</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-313.870</b>	<b>-28.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-313.870	-28.981
<b>I alt .....</b>		<b>-313.870</b>	<b>-28.981</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			271.984
Andre tilgodehavender .....		20.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>291.984</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>291.984</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>316.984</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-352.401	-38.531
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-272.401</b>	<b>41.469</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		30.294	30.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		262.107	245.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.401</b>	<b>275.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.401</b>	<b>275.515</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>316.984</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-38.531	41.469
Årets resultat .....		-313.870	-313.870
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-352.401	-272.401

Selskabets kapital er fordelt i 80 anparter á kr. 1.000.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris pr. 01.01.2016	25.000
Tilgang	-
Afgang	-
<b>Kostpris pr. 31.12.2016</b>	<b>25.000</b>
Værdireguleringer 01.01.2016	-
Nedskrivninger	-25.000
Årets resultatandele	-
<b>Værdireguleringer 31.12.2016</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>-</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ kr. 272.401 og der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift. Selskabet vil ikke i det kommende regnskabsår kunne retablere selskabskapitalen, hvorfor fortsat drift forudsættes, at selskabets kapitalejer stiller fortsat finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.